

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyErbe Polska Sp. z o.o.

Adres wykonawcyAl. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa.....

MiejscowośćWarszawa..... Data17.12.2024 r.

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 74

| Lp. | PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA | Kod CPV | J.m. | Ilość szac. | Cena jedn. bez VAT | Wartość netto | Kwota VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa produktu | Nazwa producenta | Ilość sztuk w opak. | Nr katalog. | KOD EAN | Klasa wyrobu | Ilość opak. w kartonie zbiorczym |
|---------------|---|---------------|------|-------------|--------------------|------------------|-----------|------------------|---|--------------------------|---------------------|-------------|----------------|--------------|----------------------------------|
| 1. | Uchwyt do elektrod monopolarnych jednorazowy z przyciskami do elektrod śr. 2,4 mm z elektrodą szpatułkową , dł.kabla 3m | 33.14.00.00-3 | szt | 900 | 12,72 | 11 448,00 | 8% | 12 363,84 | Uchwyt el. mono., jednorazowy 2 przyciski; szpatuła; dł. 3 m op=25 | BIO PROTECH INC. | 25 | 20190-160 | 28809083941691 | IIb | 50 |
| 2. | Elektroda jednorazowa dzielona, na podłożu z włókniny o pow. 85 cm ² z pierścieniem izolowanym mechanicznie i elektrycznie o pow. 23 cm ² z etykietą do wklejania do protokołu operacyjnego | 33.14.00.00-3 | szt | 1800 | 6,60 | 11 880,00 | 8% | 12 830,40 | Elektroda ERBE NESSY® Omega (85+23)cm ² ; bez kabla op=50szt | Erbe Electromedizin GmbH | 50 | 20193-082 | 4050147017252 | IIb | 200 |
| 3. | Aplikator argonowy z filtrem membranowym z elektrodą szpatułkową, dł.100mm, jednorazowy | 33.14.00.00-3 | szt | 20 | 417,80 | 8 356,00 | 8% | 9 024,48 | Aplikator APC z filtrem ze szpatułką; dł. 100mm,jednorazowy op=5szt | Erbe Electromedizin GmbH | 5 | 20132-252 | 4050147018204 | IIb | 5 |
| 4. | Aplikator argonowy z filtrem membranowym z elektrodą szpatułkową, dł.350mm, jednorazowy | 33.14.00.00-3 | szt | 20 | 540,00 | 10 800,00 | 8% | 11 664,00 | Aplikator APC z filtrem ze szpatułką; ø 5mm;dł.350 mm op=5szt | Erbe Electromedizin GmbH | 5 | 20132-254 | 4050147018228 | IIb | 5 |
| OGÓŁEM | | | | | | 42 484,00 | 8% | 45 882,72 | | | | | | | |

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)